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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51413003F

2. Data e Regjistrimit 13/02/2025
3. Emri i Subjektit MODERN ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Tefta Tashko Nd. 20, Ap 12, Tirane 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, supervizioni dhe kolaudimi i projekteve 
dhe zbatimi i objekteve ndërtimore, konsulenca inxhinierike 
në fushën e projektimit dhe ndërtimit, konsulenca në 
strukturat e inxhinierisë civile, arkitekturës, studimeve 
urbanistike dhe ambientale, realizimi i projekteve dhe 
kolaudimeve të eficencës së energjisë etj, sipas licencës 
profesionale të lëshuar nga organi kompetent shtetëror.
Ergys Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 04/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ergys Bardhi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 

13. Ortakët Ergys Bardhi
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) ORTAK I VETEM 100% TE KUOTAVE
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MODERN ENGINEERING
E-Mail: ergysbardhi@modernengineering.al 
ergysbardhi@gmail.com 
Telefon: +355694008012  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411424-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78519A5-F317-4FD4-98BF-3F475F035F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D3565-9F36-498C-8F32-8768E33F9324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8D78BD-37C0-4CEE-A553-8D9E925D0B08

